МАОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 20»

ПРИКАЗ
02.09.2024                                                                                               № 238/1-ОД

г. Сарапул

Об утверждении программы наставничества в ОО по различным формам
наставничества

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Удмуртской

Республики от 08.04.2022 года № 581 «Об организации работы по мониторингу

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся

образовательных организаций Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю:

1. утвердить программу наставничества в МАОУ «Лингвистическая гимназия

№ 20» по формам «Учитель-ученик», «Учитель-учитель», «Ученик-ученик»;

2. установить наставников в базе МАОУ «Лингвистическая гимназия № 20» в

количестве 26 человек:

«Учитель-ученик» - 13 человек;

«Учитель-учитель» - 5 человек;

«Ученик-ученик» - 8 человек.

Директор гимназии                                                                                               Т.П. Теплякова